
Contacto

Teléfono +34 922922855
Fax +34 922922854
Correo Electrónico contrata.ici@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

San Sebastián, 53 Edificio Principe Felipe 3ª planta
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ICIMENOR18-37
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-07-2018 a
las 10:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Canario de Igualdad
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MzO7wOo3EM8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Honorarios por impartición de dos talleres de formación dirigido al personal
integrante de la Red de Servicios de Atención a las víctimas de violencia de género, así como a otros
colectivos de profesionales que intervienen en este ámbito

Presupuesto base de licitación
Importe 720 EUR.
Importe (sin impuestos) 720 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 20/06/2018 al 31/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ROSARIO SANTANA MIRIAM DEL
NIF 45757903R

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 720 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MzO7wOo3EM8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9a9853ec-2036-4391-9753-269e9e1174f0


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 720 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 20/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sLF0sEmFJV2rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003103104 |  2018-270642 | Tue, 31 Jul 2018 10:17:17:028 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
35317912851369477129132722889717161279 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sLF0sEmFJV2rz3GQd5r6SQ%3D%3D

